
RE 18  Wilhelmshaven  ›  Oldenburg Hbf  ›  Osnabrück Hbf

ERSATZFAHRPLAN  20.06. bis 21.07.2020

Fahrplan-Info

	 Küstenexpress 
	� samstags Durchbindung in Sande, als RB 59 aus Esens weiter als RE 18 

über Oldenburg Hbf bis Osnabrück Hbf

   	 Flügelzüge 
	 �Zug wird in Oldenburg Hbf geteilt. Der vordere Zugteil fährt als RE 19  

weiter nach Bremen Hbf. Der hintere Zugteil fährt von Oldenburg Hbf  

als RE 18 weiter nach Osnabrück Hbf. Bitte beachten Sie jeweils die 

Anzeigen an den Zugteilen und die Durchsagen des Zugpersonals.

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle 
weiteren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese 
entnehmen Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 18  |  RE 19 gültig  
ab dem 14.06.2020.

   �spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die späteren Abfahrts- und Ankunfts-

zeiten zwischen Rastede und Cloppenburg  |  Bremen Hbf.

   �frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die früheren Abfahrts- und Ankunfts-

zeiten zwischen Wilhelmshaven und Oldenburg Hbf.

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Bramsche und Osnabrück Hbf sowie zwi-

schen Wilhelmshaven und Oldenburg Hbf werden 
die Züge durch Busse ersetzt. Halten Sie bitte die 
Mehrzweckbereiche in den Bussen für Rollstuhlfahrer 
und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in den 
Ersatzbussen leider nicht möglich.

                �Halt der Ersatzbusse 
Wilhelmshaven Haltestelle „Valoisplatz“ 
Sande ZOB, Bussteig 1 
Varel Haltestelle „Bahnhof“ 
Jaderberg Haltestelle „Jaderberg“ 
Rastede Haltestelle „Bahnhof / Ladestraße“ 
Oldenburg Hbf ZOB, Bussteig H

	  �Bramsche Haltestelle „Bahnhof“ 
Achmer Haltestelle „Bahnhof“ 
Halen Haltestelle „Bahnhof“ 
Osnabrück Altstadt Haltestelle „Hasetor / Bahnhof Altstadt“ 
Osnabrück Hbf ZOB, Bussteig 2

   �Mund-Nasen-Bedeckung
	 �Bitte beachten Sie: In den Zügen und in den Ersatzbussen der NordWest- 

Bahn gilt die allgemeingültige Pflicht, eine Mund-Nasen-Bedeckung 
zu tragen. Diese Pflicht gilt auch beim Betreten des Bahnhofsgeländes 
und an der Ersatzhaltestelle. Auf unserer Homepage informieren wir 
immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Coronavirus bei 
Fahrten in den Zügen der NordWestBahn zu beachten gibt unter-
nordwestbahn.de/corona

   �1,5 Meter Abstand
	 �Bitte beachten Sie: Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Ab-

standsregel ein.

Verkehrstage

RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 SEV RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 18 SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Sa	 20. – So  21.06.2020 So Sa

Mo	 22.06.2020
Di 	 23. – So 28.06.2020 Di–Fr Fr Fr Fr Di–Do Fr–Sa

Mo	 29.06. – Mi   15.07.2020 Mo–Fr Fr Fr Fr Mo–Do Fr–Sa

Do	 16. – Fr 17.07.2020 Fr Do Fr Fr Fr Fr Do Do Do Fr

Sa	 18. – So 19.07.2020 Sa Sa Sa So Sa

Mo	 20. – Di 21.07.2020

Zugnummer 82380 82300 82382 82302 82384 82386 82304 82306 82308 82310 82312 82388 82390 82314 82390 82390 82316 82392 82392 82392 82392 82539 82318 82318 82394 82320 82396 82322 82398 82324 82326 82328 82330 82332 82334 82336 82336

Wilhelmshaven ab 04:40 05:40 07:12 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:12 11:40 11:56 11:56 12:40 12:29 13:12 12:56 12:56 13:29 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:12 23:12
Sande an 04:47 05:47 07:18 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:18 11:47 12:02 12:02 12:47 12:44 13:18 13:03 13:03 13:36 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:18 23:18
Sande ab 04:48 05:48 07:19 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:19 11:48 12:03 12:03 12:48 12:44 13:19 13:03 13:03 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:19 23:19
Varel ab 05:00 06:00 07:30 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:16 12:16 13:00 13:04 13:30 13:17 13:17 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30 23:30
Jaderberg ab 05:05 06:05 07:35 07:05 08:05 09:05 10:06 11:06 11:35 12:05 12:23 12:23 13:06 13:16 13:35 13:23 13:23 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:35 23:35
Rastede ab 05:13 06:13 07:52 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:52 12:13 12:35 12:35 13:13 13:30 13:43 13:36 13:36 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:52 23:52
Oldenburg Hbf an 05:24 06:24 08:05 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:05 12:24 12:48 12:48 13:24 13:49 13:54 13:48 13:48 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 00:05 00:05
Oldenburg Hbf ab 04:06 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:59 12:29 12:59 12:59 13:29 13:59 13:59 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 00:06
Sandkrug ab 04:14 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 13:07 12:37 13:07 13:07 13:37 14:07 14:07 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18.37 19:37 20:37 21:37 22:37 00:20
Huntlosen ab 04:20 05:42 06:14 06:44 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 13:14 12:44 13:14 13:14 13:44 14:14 14:14 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 00:25
Großenkneten ab 04:24 05:47 06:18 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 13:18 12:48 13:18 13:18 13:48 14:18 14:18 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 00:30
Ahlhorn ab 04:29 05:52 06:24 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:24 12:54 13:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 00:35
Cloppenburg an 04:37 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:35 13:05 13:35 13:35 14:05 14:35 14:35 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:44
Cloppenburg ab 04:38 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:36 13:06 13:36 13:36 14:06 14:36 14:36 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Essen (Oldb) ab 04:48 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:46 13:16 13:46 13:46 14:16 14:46 14:46 14:46 14:46 15:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Quakenbrück ab 04:53 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:51 13:21 13:51 13:51 14:21 14:51 14:51 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Bersenbrück ab 05:03 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:00 13.30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:00 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Hesepe ab 05:12 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bramsche an 05:15 06:41 07:11 07:40 08:11 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:11 13:40 14:11 14:11 14:40 15:11 15:11 15:11 15:11 15:40 15:40 16:11 16:40 17:11 17:40 18:11 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Bramsche ab 05:25 06:51 07:21 07:50 08:21 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:21 13:50 14:12 14:21 14:50 15:12 15:21 15:12 15:21 15:50 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Achmer ab 05:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Halen ab 05:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Osnabrück Altstadt ab 06:05 07:17 07:47 08:16 08:47 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:47 14:16 14:27 14:47 15:16 15:27 15:47 15:27 15:47 16:16 16:16 16:47 17:16 17:47 18:16 18:47 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Osnabrück Hbf an 06:11 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 14:23 14:30 14:53 15:23 15:30 15:53 15:30 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

›

Ems

Zwischenahner
Meer

Weser

Oste

Elbe

NOK

Weser

Mittellandkanal

Aller

Leine

Leine
Weser

Ems

Ems

Ems

Rhein Lippe

Ruhr

Rhein

Niers

Steinhuder
Meer

Alfsee

Hase

Küstenkanal

Dümmer

ERSATZFAHRPLAN

Bremen Hbf
Oldenburg Hbf

Varel

Delmenhorst
RE 18

RE 18
RS 3

RB 58

RB 59

Osnabrück Hbf

Wilhelmshaven

Bramsche

Cloppenburg

Rieste

Sande

Hude
Bad Zwischenahn

Esens

RE 19

RE 19

  �Ersatzverkehr

  �veränderte  
Fahrzeiten

RE 18
20.06. bis 21.07.2020 

Zugausfälle Bramsche  ‹–›  Osnabrück Hbf 
veränderte Fahrzeiten WHV  ‹–›  CLP



Info und Service

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Zugausfälle  |  veränderte 
Fahrzeiten RE 18 

	� Aufgrund von Bauarbeiten durch  

die DB Netz AG kommt es im Zeit- 

raum von Sa 20. Juni bis Di 21. Juli  

2020 auf der RE 18 zwischen Wil-

helmshaven und Cloppenburg  

zu veränderten Ankunfts- und 

Abfahrtszeiten. Zwischen Bram- 

sche und Osnabrück Hbf sowie 

zwischen Wilhelmshaven und 

Oldenburg Hbf werden die Züge  

durch einen Schienenersatzver-

kehr mit Bussen ersetzt.

	� Wir bitten um Ihr Verständnis.

  � �Fahrradmitnahme Zug
	� Begrenzte Fahrradmitnahme; keine  

Mitnahmegarantie. Ab fünf gemein- 

sam Reisenden mit Fahrrädern emp- 

fehlen wir eine telefonische Vor-

anmeldung am Vortag bis 17 Uhr  

(Mo – Fr). Anmeldung und Re- 

servierung von Fahrrädern und 

Rollstühlen unter:

	� NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161

	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �Fahrradmitnahme Bus  

	� Die Fahrradmitnahme ist in den 

Ersatzbussen leider nicht möglich.

   �Fahrplan, Tarif und Abo    
NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161

	 �20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de 

RE 18  Osnabrück Hbf  ›  Oldenburg Hbf  ›  Wilhelmshaven

ERSATZFAHRPLAN  20.06. bis 21.07.2020

Fahrplan-Info

   �Bitte beachten Sie zusätzlich die folgenden Ersatzmaßnahmen:
	� RE 19  |  20.06. – 03.08.2020  |  veränderte Fahrzeiten  

Rastede  ‹–›  Bremen Hbf
	� RB 58 |  16. – 21.07.2020  |  Zugausfälle  

Bramsche  ‹–›  Osnabrück Hbf
	� RE 18  |  22.07. – 03.08.2020  |  Teilausfälle und veränderte Fahrzeiten 

Wilhelmshaven  ‹–›  Cloppenburg
	� RE 18  |  25. – 27.07.2020  |  Zugausfälle  

Huntlosen  ‹–›  Großenkneten

	� Genaue Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den entsprechenden Ersatz-
fahrplänen im Zug oder unserer Internetseite www.nordwestbahn.de

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle 
weiteren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese 
entnehmen Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 18  |  RE 19 gültig  
ab dem 14.06.2020.

   �spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die späteren Abfahrts- und Ankunftszeiten zwischen 

Oldenburg Hbf  |  Rastede und Wilhelmshaven.

   �frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die früheren Abfahrts- und Ankunftszeiten zwischen 

Oldenburg Hbf und Wilhelmshaven.

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Osnabrück Hbf und Bramsche sowie zwischen Olden- 

burg Hbf und Wilhelmshaven werden die Züge durch Busse 
ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen für 
Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in 
den Ersatzbussen leider nicht möglich.

                �Halt der Ersatzbusse 
Osnabrück Hbf ZOB, Bussteig 2 
Osnabrück Altstadt Haltestelle „Hasetor / Bahnhof Altstadt“ 
Halen Haltestelle „Bahnhof“ 
Achmer Haltestelle „Bahnhof“ 
Bramsche Haltestelle „Bahnhof“

	  �Oldenburg Hbf ZOB, Bussteig H 
Rastede Haltestelle „Bahnhof / Ladestraße“ 
Jaderberg Haltestelle „Jaderberg“ 
Varel Haltestelle „Bahnhof“ 
Sande ZOB, Bussteig 1 
Wilhelmshaven Haltestelle „Valoisplatz“

	 Küstenexpress: Zug wird samstags in Sande geteilt.
	� Der vordere Zugteil fährt als RE 18 weiter nach Wilhelmshaven. Der 

hintere Zugteil fährt von Sande umstiegsfrei als RB 59 weiter nach 
Esens. Bitte beachten Sie den Einstieg in den richtigen Zugteil und 
die Durchsagen des Zugpersonals.

   Flügelzüge 
	� Zug wird montags bis freitags in Bramsche geteilt.
	 �Der vordere Zugteil fährt als RB 58 weiter nach Bremen Hbf. Der hin-

tere Zugteil fährt von Bramsche als RE 18 weiter nach Oldenburg Hbf.

Verkehrstage

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV RE 18 SEV SEV RE 18 SEV RE 18 SEV SEV SEV RB 58 SEV RE 18 RE 18 SEV SEV SEV RB 58 RB 58 SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18

Mo	22.06.2020
Di	 23. – Di 30.06.2020	 Fr Fr Fr Fr Mo–Fr Mo–Fr

Mi	 01. – Mi   15.07.2020 Fr Fr Fr Mo–Fr Mo–Fr

Do	16. – Fr 17.07.2020 Fr Fr Do Fr

Sa	 18. – So 19.07.2020 Sa So

Mo	20. – Di 21.07.2020
82261 82267 82267

Zugnummer 82303 82305 82383 82307 82309 82311 82313 82385 82315 82317 82387 82387 82319 82389 82389 82389 82321 82391 82391 82323 82325 82393 82393 82393 82327 82395 82329 82331 82333 82335 82337 82339 82339

Osnabrück Hbf ab 04:25 05:37 06:07 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:49 12:49 13:26 13:37 14:37 15:37 15:49 16:26 16:26 16:37 16:49 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 22:37
Osnabrück Altstadt ab 04:32 05:44 06:14 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 12:55 12:55 13:28 13:44 14:44 15:44 15:55 16:28 16:28 16:44 16:55 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 22:44
Halen ab 04:51 | | | | | | | | | 13:14 13:14 13:35 | | | 16:14 16:35 16:35 | 17:14 | | | | | | |
Achmer ab 05:01 | | | | | | | | | 13:27 13:27 13:40 | | | 16:27 16:40 16:40 | 17:27 | | | | | | |
Bramsche an 05:08 06:09 06:39 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:34 13:34 13:43 14:09 15:09 16:09 16:34 16:43 16:43 17:09 17:34 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:09
Bramsche ab 05:18 06:19 06:49 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 13:49 13:49 14:19 15:19 16:19 16:49 16:49 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:19
Hesepe ab 05:21 | I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:22 23:22
Bersenbrück ab 05:31 06:31 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:01 14:01 14:31 15:31 16:31 17:01 17:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 23:31
Quakenbrück ab 05:40 06:40 07:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:10 14:10 14:40 15:40 16:40 17:10 17:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 23:40
Essen (Oldb) ab 05:46 06:46 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:16 14:16 14:46 15:46 16:46 17:16 17:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 23:46
Cloppenburg an 05:55 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:25 14:25 14:55 15:55 16:55 17:25 17:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 23:55
Cloppenburg ab 05:56 06:56 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:26 14:26 14:56 15:56 16:56 17:26 17:26 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 23:56
Ahlhorn ab 06:04 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 14:34 14:34 15:04 16:04 17:04 17:34 17:34 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 00:04
Großenkneten ab 06:09 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 14:39 14:39 15:09 16:09 17:09 17:39 17:39 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 00:09
Huntlosen ab 06:14 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 14:44 14:44 15:14 16:14 17:14 17:44 17:44 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 00:14
Sandkrug ab 06:20 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 14:50 14:50 15:20 16:20 17:20 17:50 17:50 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 00:20
Oldenburg Hbf an 06:29 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:01 15:01 15:01 15:29 16:29 17:29 17:59 17:59 17:59 18:29 19:01 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 00:29
Oldenburg Hbf ab 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:05 12:36 13:36 14:05 14:05 14:05 14:36 15:05 15:05 15:36 15:55 16:05 16:36 17:36 18:05 18:05 18:08 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
Rastede an 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:31 12:47 13:47 14:16 14:24 14:31 14:47 15:31 15:31 15:47 16:09 16:31 16:47 17:47 18:31 18:31 18:31 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
Rastede ab 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:32 12:48 13:48 14:17 14:24 14:32 14:48 15:32 15:32 15:48 16:10 16:32 16:48 17:48 18:32 18:32 18:32 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Jaderberg ab 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:40 12:55 13:55 14:24 14:38 14:40 14:55 15:40 15:40 15:55 16:18 16:40 16:55 17:55 18:40 18:40 18:40 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
Varel ab 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:45 13:01 14:01 14:30 14:50 14:45 15:01 15:45 15:45 16:01 16:23 16:45 17:01 18:01 18:45 18:45 18:45 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Sande an 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:56 13:13 14:13 14:41 15:10 14:56 15:13 15:56 15:56 16:13 16:34 16:56 17:13 18:13 18:56 18:56 18:56 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
Sande ab 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:57 13:14 14:14 14:42 15:10 14:57 15:14 15:57 15:57 16:14 16:41 16:57 17:14 18:14 18:57 18:57 18:57 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Wilhelmshaven an 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:05 13:21 14:21 14:49 15:25 15:05 15:21 16:05 16:05 16:21 16:48 17:05 17:21 18:21 19:05 19:05 19:05 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r


